
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5355

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 07:18:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2024

N° do Processo: 389

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2024 17:29:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/06/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 890.266,67
Objeto:
Aquisição de uma Pá Carregadeira, nova, zero hora, ano de fabricação 2024 ou superior,
potência mínima de 137 HP para uso no serviço de manutenção de estradas - Convênio
MDR nº 28346/2020 - Plataforma +Brasil nº 908933/2020
Resumo:
Aquisição de uma Pá Carregadeira, nova, zero hora, ano de fabricação 2024 ou superior,
potência mínima de 137 HP para uso no serviço de manutenção de estradas - Convênio
MDR nº 28346/2020 - Plataforma +Brasil nº 908933/2020

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/08/2024 00:00:00 Processo Administrativo 389/2024 - PE 024/2024 Baixar

11/07/2024 00:00:00 Parecer impugnação Baixar

03/07/2024 00:00:00 Parecer da Impugnação Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5355/pstrongaquisicao-de-uma-pa-carregadeira-nova-zero-hora-ano-de-fabricacao-2024-ou-superior-potencia-minima-de-137-hp-para-uso-no-servico-de-manutencao-de-estradas-convenio-mdr-n-283462020-plataforma-brasil-n-9089332020strongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7585ce8762999153161b6984db9c3704.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c93a2dceba6d8388ae28c55216771d8.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c256034b224b1701857e119f398ee6e.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
24/06/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df6d6343a05c65126fb60020727ea8e5.pdf

